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Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, 
elektrik ve doğalgaza yıl sonuna kadar zam 
yapılmayacağını duyurdu. 

BofA Türkiye ekonomisti Zümrüt İmamoğlu paylaştığı 
raporda Türkiye'de Eylül enflasyonunun tahminlerden 
yüksek gerçekleştiğini, çekirdek enflasyonun ise stabil 
seyrettiğini belirtti. Yıl sonu enflasyon tahminini yüzde 
42,2'den yüzde 43,3'e revize eden kurum "Para politikası 
duruşundaki sıkılık ve bazı verilerde de görüldüğü gibi 
yavaşlayan iç taleple beraber enflasyonun son çeyrekte 
düşeceği konusunda temkinli iyimseriz. " ifadesine yer 
verildi. 

ABD 

Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari, Eylül’de faiz 
oranlarının 50 baz puan düşürülmesi kararını destekledi. 
Kashkari, Minnesota Edina'daki bir etkinlikte yaptığı 
açıklamada, enflasyonda çok ilerleme kaydettiklerini ve 
işgücü piyasasının zayıflama belirtileri gösterdiğini 
söyledi. Öte yandan Kashkari, risk dengesinin 
enflasyondan uzaklaşıp işsizliğe doğru kaydığını belirtti. 

Avrupa 

Almanya İstatistik Kurumu (Destatis), Ağustos ayına 
ilişkin fabrika sipariş verilerini açıkladı. Buna göre, 
Almanya’da fabrika siparişleri aylık yüzde 5,8, yıllık 
yüzde 3,9 gerileme gösterdi. Bloomberg anketine katılan 
ekonomistlerin beklentileri aylık yüzde 2, yıllık yüzde 1,6 
düşüş göstermesi yönündeydi. 

 

Pariteler Kapanış Değişim
EUR/USD 1.09696 -0.04%
GBP/USD 1.30826 -0.27%
USD/JPY 148.165 -0.3%
USD/TRY 34.2514 0.01%
EUR/TRY 37.5409 -0.09%

Endeksler Kapanış Değişim
DAX 19167 -0.93%
DJI 42259 -0.88%
S&P 5750 -0.78%
NASDAQ 20017 -0.92%

Emtialar Kapanış Değişim
XAU/USD 2641.93 -0.39%
XAG/USD 31.669 -1.51%
WTI 77.31 3.74%
HG 4.5565 -0.22%
 
Günün Ajandası 
Saat       Veri 
-  *Hazine, 10 yıl vadeli sabit kuponlu 6 ayda bir kupon 
ödemeli tahvil ihalesi gerçekleştirecektir.    
01:00 FOMC Üyesi Bostic'in Konuşması   
09:00 Almanya Sanayi Üretimi Aylık (Ağustos)  
10:00 FOMC Üyesi Kugler'ın Konuşması   
13:00 ABD NFIB Küçük İşletme İyimserlik Endeksi (Eylül)  
19:45 FOMC Üyesi Bostic'in Konuşması   
23:00 Fed Üyesi Collins'in Konuşması   
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Ons altında sınırlı düzeltme hareketi 

Zirve yakınlarında tutunmakta zorlanan ons altın sınırlı bir düzeltme hareketi içerisine girdi ve 2650 dolar seviyesinin 
altında günlük kapanış gerçekleştirdi. Orta Doğu'daki son duruma ilişkin değerlendirmelerde bulunan Beyaz Saray 
Sözcüsü Karine Jean-Pierre, İsrail'in İran'a vereceği askeri karşılık konusunda Tel Aviv'le görüşmelerin halen sürdüğünü 
bildirdi. ABD'li sözcü, "İsrailli yetkililerle, İran'ın saldırısına verecekleri karşılık konusunda görüşmelerimiz devam 
ediyor." ifadesini kullanarak İsrail'in güvenliğine bağlılıklarını yineledi. ABD olarak İran karşısında İsrail'e askeri 
anlamda doğrudan ve dolaylı ciddi destek verdiklerini hatırlatan Jean-Pierre, bu desteği sürdüreceklerini vurguladı. 
ABD Başkanı Joe Biden, Cuma günü yaptığı açıklamada, İsrail'in İran'a hangi şekilde karşılık vereceği konusunda hala 
net karar vermediğini belirterek, "Eğer onların yerinde olsam petrol sahalarından farklı alternatifleri düşünürdüm." 
ifadesini kullanmıştı. İlerleyen günlerde İsrail’in İran’a düzenleyebileceği karşı saldırıya yönelik açıklamaları takip 
etmeye devam ediyor olacağız. Bugün veri bakımından yoğun bir gün olmayacak. TSİ 09.00’da Almanya'dan Ağustos 
ayına ilişkin sanayi üretimi rakamları takip edilecek. ABD tarafında ise TSİ 15:30’da Ağustos ayına ilişkin dış ticaret 
rakamları açıklanacak. Ayrıca FOMC Üyesi Kugler (TSİ 10:00), FOMC Üyesi Bostic (TSİ 19:45) ve Fed Üyesi Collins (TSİ 
23:00) tarafından yapılacak olan konuşmalardaki satış başlarını takip ediyor olacağız. 

 

Teknik Analiz: Zirve yakınlarında tutunmakta zorlanan ons altın dün 2650 dolar seviyesinin altında kapanış 
gerçekleştirdi. 2650 dolar seviyesinin altındaki seyrin devam etmesi halinde ons altında zirveden gelen sınırlı düzeltme 
hareketinin derinleşebilir ve 22 günlük hareketli ortalamanın bulunduğu 2609 dolar seviyesi test edilebilir. Olası bir 
yükseliş hareketinde ise 2670 ve 2685 dolar dirençlerini takip ediyor olacağız.   

Destekler: 2623 / 2609 / 2547   

Dirençler: 2670 / 2685 / 2700 
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Petrol’de güçlü yükseliş ivmesi sonrası kar realizasyonu   
Petrol fiyatları, güçlü yükseliş ivmesi sonrası hafif geri çekilme yaşadı. Özellikte Orta Doğu’daki gerilimlerin artması ve 
savaş riskinin ileri boyutlara taşınma ihtimali petrolü yukarı yönlü etkilemeye devam ediyor. Diğer yandan Çin, daha 
fazla teşvik vermekten kaçındığını açıkladı.  Çin Ulusal Kalkınma ve Reform Komisyonu (NDRC) Başkanı Shanjie Salı 
günü yaptığı açıklamada, Çin'in yıllık ekonomik ve sosyal kalkınma hedeflerine ulaşma konusunda emin olduğunu 
söyledi. Ancak, daha fazla teşvik vermekten kaçındı. Jeopolitik gelişmeler petrol fiyatlarını ciddi derecede etkilerken 
aynı zamanda Çin tarafında yaşanan veya yaşanacak gelişmelerde önemli rol oynamaya devam edebilir. ABD 
enflasyon verisinin yanı sıra Çin büyüme verileri petrol fiyatlarını yakından ilgilendirebilir. Ancak en önemli husus, 
İsrail’in küresel ham petrol arzının üçte birini oluşturan bölgeye saldırı yapma ihtimalinin olması. Bu sebepten dolayı 
jeopolitik riskler yakından takip ediliyor olacak.  
 
BRENT Günlük Grafik 

 

Brent Teknik Analiz: Brent petrol, 79.30 seviyesini de yukarı yönlü kırarak alımların hız kazanmasıyla yükseliş ivmesini 
sürdürdü. 81.10 seviyesinden gelen kar realizasyonu sonrası ise hafif geri çekilme yaşadı. Bugünden itibaren 79.30 
seviyesi üzerinde tutunmakta başarılı olması önemli. Yukarı yönlü hareketliliğin tekrar güç kazanması ve gelen 
alımların kalıcı olabilmesi için burada tutunmakta başarılı olması gerekiyor. Yukarı tarafta ise 81.10 seviyesi direnç 
olarak izlenebilir. Diğer yandan gelebilecek satış baskısı durumunda 76.10 seviyesine doğru geri çekilmeler görülebilir. 

Destekler: 79.30 / 78.00 / 76.10 

Dirençler: 80.50 / 81.10 / 82.45 

WTI Teknik Analiz: Ham petrol, alımların hız kazanması sonrası 78.50 seviyesine doğru yükselişini sürdürdü. Bu 
seviyeden gelen kar realizasyonu sonrası destek seviyesi olan 75.55 sevisine doğru geri çekilme yaşadı. Bu seviye 
üzerinde tutunmakta başarılı olması durumunda alımlar tekrar hız kazanabilir. Yukarı yönlü hareketlilikte 78.50 
seviyesi direnç olarak takip edilebilir. Öte yandan gelebilecek satış baskısı durumunda 74.00 seviyesi destek olarak 
karşımıza çıkabilir. 

Destekler: 75.55 / 74.00 / 73.20 

Dirençler: 77.00 / 77.30 / 78.50 
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EURUSD paritesinde dipten toparlanma 

Piyasa beklentisine göre -15,9 olarak gelmesi beklenen Euro Bölgesi Yatırımcı Güven Endeksi beklentilerin üstünde -
13,8 olarak açıklandı. Bu veri paritenin 1,0948 desteğinden yaptığı yukarı yönlü hareketi destekledi. Bugün TSİ 
09:00’da Almanya Sanayi Üretim verisi açıklandı. %0,8 gelmesi beklenen veri, beklentilerin çok üstünde gelerek %2,90 
olarak açıklandı. Almanya ekonomisinde yeterli soğumanın gerçekleşmediğine işaret eden veri, paritede yukarı yönlü 
hareketi destekleyebilir. Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari’nin açıklamları da paritede volatilite yaratabilir. 
Kashkarı Eylül’deki faiz indirimi kararını destekleyerek, enflasyonda çok ilerleme kaydettiklerini ve işgücü piyasasının 
zayıflama belirtileri gösterdiğini belirtti. Fed faiz indirimlerinin hız kesmeden devam edeceği beklentisi paritede yukarı 
yönlü hareketi destekleyebilir. 

 

EURUSD Teknik Analiz: EURUSD 1.0948 desteğine doğru olan hareketinde momentum kaybı yaşarak, yukarı yönlü 
1.1025 direncine doğru hareket ett. Yukarı yönlü harekette bir momentum kaybı yaşanması ve 1.0948 desteği altında 
kapanışlar olması ve kalıcılık sağlanması halinde, 1.0776 desteğine doğru hareketine devam etmesi beklenebilir. 
1.1025 seviyesi üstünde kapanışlar olması halinde 50 günlük hareketli ortalamasına doğru hareket devam edebilir. 

Destekler: 1.0948 / 1.0776 / 1.0665 

Dirençler: 1.1025 / 1.1139 / 1.1203 
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Fed başkanı açıklamları sonra sınırlı yukarı seyir 

Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari Eylül’deki faiz indirimi desteklediğini ve enflasyonda çok ilerleme 
kaydettiklerini belirten açıklamaları sonrası beklentinin aksine DolarTL sınırlı yukarı yönlü hareketine devam etti. 
Beklentilerinin üstünde gelen Eylül enflasyon verisi sonra BofA Türkiye’de yıl sonu enflasyon beklentisini 42,2’den 
43,3’e revize etti. TCMB bakımından faiz indirimlerinin ötelendiği senaryonun DolarTL’de aşağı yönlü baskı yaratması 
beklenebilir.  

 

Teknik Analiz:  DolarTL, 34,38 direncine doğru olan hareketinde momentum kazandı ve 22 günlük hareketli 
ortalamasının üstünde kalmaya devam etti. 33,75 desteğinin altında kapanışlar olması halinde 33,62 desteğine doğru 
hareketine devam etmesi beklenebilir. 22 günlük hareketli ortalamasının üstünde kalmaya devam ettiği sürece, 34,38 
direncine doğru hareketine devam etmesi beklenebilir. 34,38 direncinin üstünde kapanışlar olması halinde 35,00 
direncine doğru hareketine devam etmesi beklenebilir. 

Destekler: 33,75 / 33,62 / 33,18 

Dirençler: 34,24 / 34,38 / 35,00 

EURTRY Teknik Seviyeler 

Destekler: 37,28 / 36,81 / 36,44 

Dirençler: 38,13 / 38,63 / 39,16 
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2024 yılı 3. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %30, zarar eden müşteri oranı %70’dir. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 
danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 
getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 
verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 
ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 
beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 
gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 
almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 
üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 
yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 
alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 
kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 
neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 
kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 
beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 
sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


